
Sumário

PODER LEGISLATIVO

Dispensa de Licitação nº 006/2025 .......................................................  1

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 007/2025 .................  1

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 008/2025 .................  1

PODER LEGISLATIVO 

Dispensa de Licitação nº 006/2025  

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - REPUBLICAÇÃO

A  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  -  TO,  Torna  Público  para

conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  o

Processo  Administrativo  nº  2025010009,  Dispensa  de  Licitação  nº

006/2025, que tem por objeto: HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E

DIAGRAMAÇÃO  DO  DIÁRIO  OFICIAL  ELETRÔNICO

DESTINADO  A  PUBLICAÇÃO  DE  ATOS  OFICIAIS  DE

INTERESSE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANDOLÂNDIA

DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025.  Recebimento  das  Propostas

adicionais de 13/02/2025 de 09h:00, até 18/02/2025 às 09:00, através

do e-mail: poderlegislativosandolandia@gmail.com ou presencialmente

na Sede da Câmara Municipal de Sandolândia – TO, situada na Rua

Dona Sena, esq. com Av. Joaquim Rodrigues de Morais s/nº, centro, na

cidade de Sandolândia/Estado do Tocantins. Legislação: art. 75, inc. II,

da Lei nº 14.133/2021 e Portaria 001/2024. Documentos disponíveis no

Portal da Transparência da Câmara Municipal de Sandolândia – TO,

www.sandolandia.to.leg.br.  Informações  através  do  telefone:  (63)

99108-7665, e-mail: poderlegislativosandolandia@gmail.com. 

Sandolândia/TO, 12 de fevereiro de 2025.

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 007/2025  

A  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  -  TO,  Torna  Público  para

conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  o

Processo  Administrativo  nº  28/2025,  Dispensa  de  Licitação  nº

006/2025, que tem por objeto: : CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO

DE  SERVIÇOS  NO  FORNECIMENTO  DE  EMISSÃO  E

RENOVAÇÃO  DE  CERTIFICADO  DIGITAL,  PADRÃO  ICP-

BRASIL. Recebimento  das  Propostas  adicionais  de  12/02/2025  de

09H00,  até  17/02/2025  às  09h00,  através  do  e-mail:

poderlegislativosandolandia@gmail.com ou  presencialmente  na  Sede

da Câmara Municipal de Sandolândia – TO, situada na Rua Dona Sena,

esq. com Av. Joaquim Rodrigues de Morais s/nº, centro, na cidade de

Sandolândia/Estado do Tocantins. Legislação: art. 75, inc. II, da Lei nº

14.133/2021 e Portaria 001/2024. Documentos disponíveis no Portal da

Transparência  da  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  –  TO,

www.sandolandia.to.leg.br.  Informações  através  do  telefone:  (63)

99108-7665, e-mail: poderlegislativosandolandia@gmail.com. 

Sandolândia/TO, 12/02/2025.

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 008/2025  

A  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  -  TO,  Torna  Público  para

conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  o

Processo  Administrativo  nº  28/2025,  Dispensa  de  Licitação  nº

008/2025,  que  tem  por  objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

NOFORNECIMENTO DE INTERNET DE NO MINIMO 300 MB,

SENDO DOIS PONTOS PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA E IMPLANTAÇÃO

E  CONFIGURAÇÃO  DE  INTERNET  E  REDE  COM

FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  E  MÃO  DE  OBRA.

Recebimento  das  Propostas  adicionais  de  13/02/2025 de  09H00,  até

18/02/2025  às  09h00,  através  do  e-mail:

poderlegislativosandolandia@gmail.com ou  presencialmente  na  Sede

da Câmara Municipal de Sandolândia – TO, situada na Rua Dona Sena,

esq. com Av. Joaquim Rodrigues de Morais s/nº, centro, na cidade de

Sandolândia/Estado do Tocantins. Legislação: art. 75, inc. II, da Lei nº

14.133/2021 e Portaria 001/2024. Documentos disponíveis no Portal da

Transparência  da  Câmara  Municipal  de  Sandolândia  –  TO,

www.sandolandia.to.leg.br.  Informações  através  do  telefone:  (63)

99108-7665, e-mail: poderlegislativosandolandia@gmail.com. 

Sandolândia/TO, 12/02/2025.

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia

DIÁRIO OFICIAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA 

12 de fevereiro de 2025 Diário Oficial nº 011/2025

Câmara Municipal de Sandolândia, R. Dona Sena 32,
Sandolâdia-TO, CEP 774.78-000
Sandolândia 

Este Diário Oficial é assinado digitalmente
por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202502120397  1

mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
http://www.sandolandia.to.leg.br
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
http://www.sandolandia.to.leg.br
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com
http://www.sandolandia.to.leg.br
mailto:poderlegislativosandolandia@gmail.com

